DepaÉamento Juídico
(13) 38s4-8700

jurídico@cajati.sp.gov.br

E s o L

E

Prct!ltur.

EDUCÀR P^R  CPESCER.

CAJAII

PORTARIA Nq 301. DE 13 DE ABRIL DE 2020.

LUCML JOSÉ CORDEIRO, prefeito do Município de Cajaü,Estado de são Paulo, usando das atribuições regais que ihe são conferidas pór Lei,

E

Depa
Art. 1q Fica designado o servidor ALVARO LUZ HOLD GUIMARAES, Diretor dortamento de Educação e Cultura, como sendo responsável pela fiel Gestão da Ata deRegistro de Preços no 026/2020, Modalidade Pregão Presencial n" 20/2020, processo n"62571/2020, a empresa, EXPRESSO PRINCESA DOS CAMPOS S.A" referente àcontratação de empresa para fornecimento de passes escolares para os alunos queestudam no Município de Registro/SP, em ensino técnico ou nível superior, namodali dade Pregão, por meio de siste Presencial, através de SRp fsistema de Registro

de Preços].

Art. 2s Esta Portaria en na data de sua publicação.

UBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeito do unicípio de Cajati

REGISTRADO
CA]ATI E PUB
2020.

N0 sERVrÇO ADMrN
LICADO DO DIÁRIO OF

RATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
ICIAL DO MUNICÍPIO. Cajari (Sp), aos 13 de abril de

CISIOANTUNES DUARTE
iretor do Departamento de Administração

t

----.-.........-

\ lhtu{n
LUCN»uJldsflCoRDEIRo

REG

,RAç D çO YUxtClnAL xc lO - CEXTnO - CE* tttsre - CAJAnTSP
stTe úrll.r.rrlê-§o,r-Br,lr I tO e 03) 3€Sa€rOO